
Internátní mateřská šáoůz, (Pra/ia 4, Stacfiow 518, 149 00 (Pm/id 415

\\ \\ \\:z1zx_\'\.\gl\\>\>_\:\/.. c-mml: 111111111115\1L1cl1171111x/

11*1 3"3‘11118111. muhil: (m] 511 WR

11111111111183}:

 

chixn' .xmlm [)11111111111111111011111111

S1111L1\ 111 mnm):

Inu—mam! mntcí'xlm šlmlu

P11111114.Sla1c11m11 518

141111111’1‘111111415

lm; mmm“

(\\hicdnulcll

8111\1'11111:1111;1111‘\1\11\.1'.11.

[\Lmulcmn 125

353 43 Pruhonicc

1(‘(13712-1185

(d\uhn &llcl)

\Š11\'3—1.T.Í()IW 11/11\1"c1} >111111111 11 1111it1111.1\11149111112pfu1111¢1c111111111: \1’111C11;111111111111mc1131111}

\ [Wl/um \ MS Nachum.

1 fm Í'UHJ. i\mlnuw 1111_1C1111:1\1\;1 p11111¢11;11;1 1111\11111115‘11 /\ 911*1111‘111 \ rcgixlru >ml\1\ \cdchm 111c ukonu

c..‘»41):1115 Nh. \vhlcdcm 1\p1‘1»111¢11111111 1cc11111ckc11o rzi/u majících pumd 1111 strane \\hjcdnanclc

c.\1,\111jc 1111u11}11111151 o platném /\ 11191110111 >1111011\) c‘u11icd11-(nk) \ rcgistru smlm a tím 1 o existenci

dwi-cn;- smluuu 1111111111111 k_\\c>m_\<1u „* 7 /111\1111;1C.3-11121115 Sb.

/;1 11(‘1‘12111 1111x11‘1111C111 1cm 11111-11)1111m11 w \111111\111 mtm) duhmll) \ souladu \ 1511111111 ením ; 19113 u

1111\1 hmmm (*. B“) „WII Sh.. 1111C;111\1\c11n Alumim. na 11;11'm11;1111 111m u pminností pl_\n\»uuích jim

/11/;1\1“c11c\11111111\_\ 1~1\_1c1111;'1\ k} luku—:

11 5111111\ 111 \11'1111} xi 11mm ujednzmím \ /;1ic111110 \1\1‘/1111fl)1’111151111 \ /;'\_ic1nl1\rl1 111111 :1 1111\1111111411'. který

mm— &mlnuwu nmc „\jcdnuwjí. ic aulu ;l lic/c /h_\tl\u \\ianlí'cn 1c\‘1c111 pu1m111C 510111111111“ smlouv.

1\1L'1'111\\11'1 [111111111111‘1’11 111111111111C111\11111111\_\.

Št \1111111111 mnu) pz'\\i\š„\š\l_|1. A" \\“škcm \anumnc p\\>.|\_\mum p111C111 11:1 /;11\11111L‘ [111\111111C 511-1111111113

xml—nn; pmaž'uji /;1 111110111 1111‘ wm >1nlou\_\ Ll kc \ >\'ll\i>l\\.\li sc \/;1jc11111¢ pnx'lqmutým pl11¢111111

„chudou \ /;11c11111¢ \ /11;1<c1 \11C1111'1111C\111111\111511‘1111C11111'111x} /li11111111C/1111H11111c11o11111111111'1'111.



?) „\'mhnm alum; pruhiašuii. 2c \cškcm lmdmm plni-ní / I.;-Em \mlm1\_\. [\lťfď mají h}! nd Munn/íku

jcllhu uwmmn \ 11-14mm mxlm plný—m \ wulmiu \‘ nhmhcm \‘/;x_icnm_\'ch mnu/ku \_\_iúalíynýl11

\. MMM/c [;va wflnm _\. Hmi—\n \pmqim pch xiuimnft‘lé pmhmnck

\' I’M/c dnu:

    
Hc. lšnžcnu Hm likmd .lmct' \Ulmi‘il

i‘cdilcllxu [MK Sim—how Sun chm Ll mnlíí'xkit mnu.



II.

Doba plnění

. Zhotovitel se zavazuje řádně provést dílo na své nebezpečí vnásledujicích

termínech:

Termín zahájení prací: 01.08.2019

Termin dokončení prací: 23.08. 2019.

III.

Cena za dílo

. Cena dílavrozsahudletěto smlouvy: , ,

L Bezpeu t DPH J Celkem *, , 

[ 73 707,35 [ 154287,75_37,-kč_j „gg15635;

IV.

Platební podmínky

. Cena dila bude proplacena následujícím způsobem:

Fakturace proběhne na základě faktury vystavené Zhotovitelem po dokončení

veškerých praci sjednaných mezi smluvními stranami na základě této smlouvy

a po následné kontrole prostor, ve kterých práce probíhaly.

Splatnost faktury je stanovena smluvními stranami na 14 dní od jejího doručení

do sídla Objednatele.

Objednatel splní svou platební povinnost vden, v němž bude příslušná částka

připsána na bankovní účet Zhotovitele

. Faktury Zhotovitele musí obsahovat zejména tyto náležitosti:

označení faktury;

název a sídlo Zhotovitele a Objednavatele, vč. bank. učtu, IČ a DIČ;

název stavby + čislo smlouvy;

předmět plnění;

cena provedených prací;

DPH v plné výši;

datum uskutečnění zdanitelného plnění;

účtovaná částka;

den vystaveni a splatnosti faktury;

v příloze výkaz a výměr nebo soupis provedených prací.

. Objednatel může fakturu vrátit, bude-Ii obsahovat nesprávné údaje. V tom případě

se hledí na fakturu jako na nedoručenou.



1 „

 

Zhotovitel je povinen písemné se vyjádřit k reklamací do 14 pracovních dnů od

jejího obdržení a do dalších 30 pracovních dnů od tohoto vyjádření zahájit

odstranění vad. V případě, že charakter a závažnost vady neumožní Zhotoviteli

dodržet shora uvedenou lhůtu, dohodnou se strany písemně na lhůtě delší.

Vpřípadě opodstatněné neuznané vady provede Zhotovitel její odstranění za

úplatu. Zhotovitel se zavazuje nést veškeré náklady s dostavením se na místo

a odborným posouzením všech reklamovaných vad.

Nenastoupí-li Zhotovitel kodstraněni vady do 30 pracovních dnů od jejího

nahlášení, je Objednatel oprávněn pověřit odstraněním vady třetí osobu a

náklady s tím spojené půjdou k tíži Zhotovitele, s čímž Zhotovitel vyjadřuje svůj

souhlas. Vtomto případě je Zhotovitel povinen uhradit Objednateli zároveň

smluvní pokutu ve výši 1000,— Kč za každý takový případ. Zhotovitel je povinen

tyto náklady a smluvní pokutu uhradit do 30 dnů poté. co jejich vyúčtování obdržel

od Objednatele.

IX.

Smluvni pokuty

Smluvní strany se dohodly, že:

Zhotovitel bude platit Objednateli smluvní pokutu:

Za nedodržení konečného terminu dokončení a předání díla 500,-kč/den za

každý den prodlení;

omednatel bude platit Zhotoviteli smluvní pokutu:

2.

Za prodlení s placením faktur dle čl. IV. této smlouvy ve výši 0,1% z celkové

částky -kč/den za každý den prodlení

Splatnost smluvních pokut je 14 dnů. a to na základě faktury vystavené

oprávněnou smluvní stranou smluvní straně povinné. Vpřípadě, že vznikne

povinnost platit smluvní pokutu oběma stranám, může být proveden na základě

písemné dohody Zhotovitele a Objednatele jejich zápočet.

X.

Ostatní podminky smlouvy

. Objednatel je oprávněn:

kontrolovat, zda je dílo prováděno v souladu se smluvními podmínkami, obecně

závaznými předpisy a příslušnými normami;

upozorňovat na zjištěné nedostatky;

dát pracovníkům Zhotovitele příkaz k zastavení prací v případě, že Zhotovitel není

dosažitelný a je-li ohrožena bezpečnost prováděného dila, život nebo zdraví,

nebo hrozí-li jiné vážné škody.

Zhotovitel nese do předání předmětu smlouvy Objednateli veškerou odpovědnost

za škodu na realizovaném díle, materiálu, zařízení, jiných věcech určených do

objektu zajišťovaných Zhotovitelem, jakož i za škody způsobené v důsledku

svého zavinění třetím osobám.



XI.

Závěrečná ustanovení

1. Tuto smlouvu lze změnit či doplňovat pouze formou písemných dodatků

odsouhlasených oběma smluvními stranami.

2. Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž po

jednom obdrží Objednatel í Zhotovitel.

3. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.

Přílohy:

1 . Položkový rozpočet

V Praze dne » . Í V Praze dne

Za Objednatele: Za Zhotovitele:      

Bc. Božena Havlíková Josef Vobořil


